
Zarządzenie Nr 65)2013
Wójta Gminy
Adamów

z dnia 10 grudnia 2013r.

w sprawie odwołania członka Zespołu Interdyscyplinarnego oraz powołania nowego
członka Zespołu Interdyscyplinarnego

Na podstawie art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu przemocy w
rodzinie ( Dz. U. Nr 180 poz. 1493 z później. zm.) oraz §3 ust. 1 pkt luchwały NR VII/30/11
Rady Gminy Adamów z dnia 25 marca 2011r. w sprawie trybu i sposobu powołania i
odwołania członków Zespołu Interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego
funkcjonowania zarządzam co następuje:

§ 1
Z dniem 1 grudnia 2013r. odwołuję Pana Piotra Szmidt - Przedstawiciela Oświaty z członka
Zespołu Interdyscyplinarnego powołanego zarządzeniem Nr 66)11 Wójta Gminy Adamów z
dnia 30 września 2011r.

§2

Z dniem 1 grudnia 2013r. powołuję Panią Marię Sak- Przedstawiciela Oświaty na członka
Zespołu Interdyscyplinarnego

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Adamowie.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

I
Êf 1

'Q/(Š-7 " Ę
I K.) 4.

/ ., .usz Szyimłc;

X
a" '._ .‹

Šr

'L' _. _
-1; ;. ..
7|- _

.r
.-1 -oz '

:: :'-»SL
5 - gp'
ŠÃ ." `-.

.` .' ._/
Lu: 5 :Č ._;.__

F ` " 11.1' - _. .-»
/'


